
Achizitie MOTORINA EURO 5

 Detalii
-------------------

Organizator: INSTITUTUL DE CERCETARE-DEZVOLTARE PENTRU CRESTEREA OVINELOR SI●

CAPRINELOR PALAS-CONSTANTA
Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Cerere de oferta atribuita●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 20-02-2017●

Data aparitiei: 22-02-2017●

 Domenii
-------------------

Motorina (CPV: 09134200)●

Anunt de atribuire numarul 206132/21.02.2017
Inapoi

 SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

INSTITUTUL DE CERCETARE-DEZVOLTARE PENTRU CRESTEREA OVINELOR SI CAPRINELOR PALAS-
CONSTANTA
Adresa: Bdul. I.C.BRATIANU nr.248 , Localitatea: Constanta , Cod postal: 8700 , Constanta , Romania ,
Email: icdoc@canals.ro , Tel.: +40 241/639506 , Fax: +40 241/626636

 SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1) DENUMIRE CONTRACT Achizitie MOTORINA EURO 5
II.2) OBIECTUL CONTRACTULUI Achizitionare de 45000 litri MOTORINA EURO 5
II.3) TIP CONTRACT Furnizare
II.4) CPV 09134200-9 - Motorina (Rev.2)
II.5) CRITERIU DE ATRIBUIRE Pretul cel mai scazut
II.6) INVITATIE DE PARTICIPARE / ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT 399539/03.02.2017 11:55

 SECTIUNEA III: ATRIBUIRE

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE 3
VALOARE ESTIMATA TOTALA 161,550 RON
III.2) LISTA CONTRACTE
Contract Valoare
132 / 20.02.2017 161,550 RON
Castigator CUI Adresa
SC PORT PREST SERVICES SRL RO18148426 STR. SALCIILOR NR. 67, Constanta, 900005, Constanta
Total (fara TVA): 161,550 RON



(LicitatiaPublica.ro)


